
 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE,  DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
 

 

     IL DIRETTORE 

 
VISTO  il D.P.R. 420/74; 

VISTO  il D.L.vo 297/94; 

VISTO  il D.P.R. 487/94 così come integrato dal D.P.R. 693/96; 

VISTO  il D.I. n. 1074 del 20/11/2019 di concerto tra il Miur, il Ministro delle Politiche  

   Sociali ed il Ministro dell’Economia e Finanze, relativo alla procedura selettiva  

   riservata al personale impegnato per almeno 10 anni presso le Istituzioni   

   scolastiche ed educative statali, in qualità di dipendente a tempo indeterminato di 

   imprese titolari di contratti per lo svolgimento dei servizi di pulizia; 

VISTO  il D.M. n. 2200 del 6/12/2019; 

VISTA  la nota dell’USR Lazio n. 41909 del 9.12.2019;  

RITENUTO  di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice così come 

   previsto dall’art.11, lettera “b” del D.P.R. 420/74 e dall’art. 555 del D.L.vo  

   297/94; 

 

      D E C R E T A 

 
la  Commissione giudicatrice del bando di concorso riservato, di cui in premessa,  per soli titoli per 

l’accesso al ruolo provinciale di   Collaboratore Scolastico    - Area A  è così composta: 

 

PRESIDENTE Paola         DI VEROLI      Dirigente  Scolastico   Liceo “Manzoni” Latina 

COMPONENTE Massimo      MATTONI        Funzionario  Amm.vo A.T.  Latina 

COMPONENTE Fabio      FUSCO              Assistente Amministrativo L.S.“Grassi” Latina  

SEGRETARIO Francesca            DE PASCALE  Assistente    Amm.vo A.T. Area II- F6 Latina  

 

        

               

            IL DIRIGENTE 

            Anna Carbonara 


		2019-12-16T09:16:56+0000
	CARBONARA ANNA


		2019-12-16T11:35:15+0100
	Latina
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE.U.0014175.16-12-2019




